PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

INDICAÇÃO N°: 211/2018

Autoria: Gerson Miranda da Silva

O Vereador, signatário, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 157 parágrafo único e artigo158,
do Regimento Interno, INDICA ao Exmo. Sr.: Mario Alberto Kruger – Prefeito Municipal, para que o
mesmo viabilize através da Secretaria de Obras, a pintura dos quebra molas na Avenida Américo de
Souza Brito e Eurico Sebastião Ferreira.

JUSTIFICATIVA

Considerando que as avenidas mencionadas são de acesso para diversos locais em nosso município e
sem a sinalização pode até causar um acidente.

 Sala das Sessões, 15 de Maio de 2018

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1526488822